
TIIGI SELTSIMAJA RUUMIDE RENTIMISE HINNAKIRI

Suur saal (131 m², sh lava 25 m² ja nurgatorn 7 m²) mahutab ca 100 inimest.
 

 isetegevuskollektiivide regulaarne huvitegevus      4 €/h
 Tiigi Seltsimaja isetegevuskollektiivide üritused      8 €/h
 kultuuri- ja haridusasutuste huvitegevus ja üritused   16 €/h
 muude organisatsioonide huvitegevus ja üritused    32 €/h
 

Väike saal (58 m², sh nurgatorn 7 m²) mahutab ca 40 inimest.
 

 isetegevuskollektiivide regulaarne huvitegevus      2 €/h
 Tiigi Seltsimaja isetegevuskollektiivide üritused       4 €/h
 kultuuri- ja haridusasutuste huvitegevus ja üritused    8 €/h
 muude organisatsioonide huvitegevus ja üritused    16 €/h 

Keldriruumid (109 m², sh nurgatorn 7 m²) mahutavad ca 50 inimest. 
 

 isetegevuskollektiivide regulaarne huvitegevus     4 €/h
 Tiigi Seltsimaja isetegevuskollektiivide üritused       8 €/h
 kultuuri- ja haridusasutuste huvitegevus ja üritused    16 €/h
 muude organisatsioonide huvitegevus ja üritused    32 €/h

Kogu maja ja rõivistu kasutamine 
 

 kultuuri- ja haridusasutused        30 €/h
 muud organisatsioonid        60 €/h
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Kohapeal kasutamiseks saab rentida: 
 

           
 

digiklaverit
        

20 € +km/kord

          
        
          

Digiklaveri kasutamine väljaspool Tiigi Seltsimaja maksab 100 € +km päevas.

    
Hinnakiri kehtib 1. septembrist 2016, ruumide rendi hindadele ei lisandu käibemaks.

Tiigi 11, 51003 Tartu

Hinnad isetegevuskollektiivide regulaarse huvitegevuse läbiviimiseks kehtivad 
kogu hooaja kestva, vähemalt üks kord nädalas ja neli korda kuus toimuva 
perioodilise tegevuse korral.
Ühekordse huvitegevuse korral rakendatakse isetegevuskollektiivide ürituste 
korraldamise tariife.
Ruumide rentimisel riiklikel pühadel ja ajavahemikus 23.00–08.00 rakendatakse 
topelttariife.
Ruumide rentimise minimaalne aeg on üks tund. Arvestust peetakse 30 minutilise 
intervalliga, täis- ja pooltunnist erinevad kellaajad ümardatakse ülespoole.

Lisaks saab rentida väljaspool asutust kasutamiseks lavapoodiume. 
Ühe 1 x 2 m suuruse mooduli rendihind on 12 € + km/ööpäev.


